

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการแก้มลิงหนองไผ่พร้อมอาคารประกอบ ตำบลกุดปลาตุก อำเภอเมือง
จังหวัดอำนาจเจริญ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โครงการชลประทานอำนาจเจริญ สชป.๗
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๘๕๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ๒๙ เมษายน ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๖,๖๖๑,๓๗๐.๑๙ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
อัตราราคางานดินงานก่อสร้างชลประทานจากกรมบัญชีกลาง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายสวัสดิ์ นาคสุทธิ ตำแหน่ง นายช่างชลประทาน อาวุโส
 - ๕.๒ นายอนุสิทธิ์ คงพิกุล ตำแหน่ง วิศวกรชลประทาน ชำนาญการ
 - ๕.๓ นายครองศักดิ์ สุวรรณมณี ตำแหน่ง นายช่างชลประทาน ชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานจ้างเหมา แก้มลิงหนองไผ่ พร้อมอาคารประกอบ ตำบลกุดปลาตุก อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ
หน่วยงาน โครงการชลประทานอำนาจเจริญ ต.บึง อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลางรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานดินชุดลอกพร้อมขนย้ายไปถมกัลยิตกแต่ง	124,191	ลบ.ม.	28.27	3,510,879.57	1.3100	37.030000	4,598,792.73
2	งานดินชุดบ่อก่อสร้างอาคารระบายน้ำและร่องซึกน้ำ	1,549	ลบ.ม.	17.42	26,983.58	1.3100	22.820000	35,348.18
3	งานทำนบดิน							
3.1	งานดินชุดเปิดหน้าดิน ลึกไม่น้อยกว่า 0.20 ม. ด้วยเครื่องจักร	1,538	ลบ.ม.	37.29	57,352.02	1.3100	48.840000	75,115.92
3.2	งานดินชุดทำนบดินเดิมด้วยเครื่องจักร	5,460	ลบ.ม.	28.27	154,354.20	1.3100	37.030000	202,183.80
3.3	งานดินชุดร่องแกลน ด้วยเครื่องจักร	3,000	ลบ.ม.	28.27	84,810.00	1.3100	37.030000	111,090.00
3.4	งานดินชุดสร้างไปถมบ่ออัดแฉ่งด้วยเครื่องจักร ความแน่น ไม่น้อยกว่า 95% S.P.C.T. ด้วยเครื่องจักร	24,446	ลบ.ม.	50.24	1,228,118.15	1.3100	65.810000	1,608,791.26
3.5	งานลูกรังบ่ออัดแฉ่งหนา 0.15 ม. โดยให้ความแน่น ไม่น้อยกว่า 95 % Mod. P.C.T.	270	ลบ.ม.	84.96	22,937.98	1.3100	111.290000	30,048.30
รวมค่างานต้นท่งสิ้น					5,085,435.49			6,661,370.19
รวมราคากลางทั้งสิ้น								6,661,370.19

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสวัสดิ์ นาคสุทธิ)

ผู้อำนวยการ
(นายอนุสิทธิ์ คงพิกุล)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวแทนสื่อ (ทกล้านหกแสนหกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

กรรมการ

(นายครองศักดิ์ สุวรรณณณี)

กรรมการ

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ